*De Auxilio ad Maritandam filiam Regis.*

Uchtredus de Schingeltona debet xj.li. et xiiij.s. et iiij.d. de eodem auxilio. Adam filius Bernulfi debet x.li. de eodem auxilio. Orm de Heddoch' debet iiij.li. de eodem auxilio.

Idem vicecomes debet c. et xij.s. et viij.d. de Communi Assisa Comitatus de Lancastra pro defaultis et Misericordiis.

*Debita Regis de eodem Honore a tempore Galfridi de Valcinis per breve Johannis Malducti et Willelmi filii Martini et Rescriptum Willelmi de Vesci.*

Michaelis de Furneis debet xx.li. de firma terræ suæ per plegium Ricardi Pincernæ de x. marcis, et Hugonis Norman de c.s. et Ricardi de Winequic de c.s.

Albertus Buissel debet xviii. marcas et dimidiam. Adam de Munbegun debet lxxv. marcas. Robertus filius Willelmi debet xxxv. marcas pro pace Regis habenda per plegium Willelmi de Lancastra de v. marcis, et Gospatri filii Orm de v. marcis, et Willelmi de Vesci de x. marcis, et Michaelis de Furnes de v. marcis, et Rogeri filii Rauenkil de v. marcis, et Adæ filii Helye de v. marcis.

*De Placitis Alani de Nevilla.*

Totus Comitatus de Lancastra debet cc. marcas ut visus forestæ poneretur in respectum usque ad aliam reguardam forestæ.

Ricardus de Winequic debet xl. marcas pro Catallis Willelmi de Nevilla quæ ipse cepit super prohibitionem Regis et hoc non negavit in placito coram Justiciariis Regis.

Ricardus de Morevilla debet cc. marcas pro recto habendo de terra quam clamat cum filia Willelmi de Lancastra.

*Everwicseira.*

Ricardus de Rue debet xxvij.s. et xj.d. pro festinando jure suo contra Michaelem de Furneis.

*De Placitis Alani de Nevilla Junioris et Willelmi Basset.*

Abbas de Furneis reddit Compotum de ij. marcis pro fine duelli. In th'ro lib. Et Quietus est.

## NOTES ON THE PIPE ROLL OF 17 HENRY II. (MICH. 1170-MICH. 1171).

The Sheriff first accounts for the sum of £10 which remained due from the previous year. He had paid it by authority of the King's writ to two officials of the Crown: Robert Poer, afterwards the King's Marshal, and one Madihus, to whom a further sum of £66 had been paid under the King's direction out of the current year's ferm, doubtless in connection with the expenses of the Irish expedition. A further sum of £14 11s. has been expended upon the construction of two wooden towers to be dispatched into Ireland for siege purposes. The King sailed for Ireland from Milford Haven on October 16th, 1171, and the Pipe Rolls contain numerous references to the dispatch of stores, ships, and the Treasury for the army in Ireland.